
KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1369/2011 

(2011. gada 21. decembris), 

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 952/2006, ar ko paredz sīki izstrādātus īstenošanas noteikumus 
Padomes Regulai (EK) Nr. 318/2006 attiecībā uz iekšējā cukura tirgus un kvotu sistēmas pārvaldību 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2007. gada 22. oktobra Regulu (EK) Nr. 
1234/2007, ar ko izveido lauksaimniecības tirgu kopīgu orga
nizāciju un paredz īpašus noteikumus dažiem lauksaimniecības 
produktiem (Vienotā TKO regula) ( 1 ), un jo īpaši tās 192. panta 
2. punktu saistībā ar tās 4. pantu, 

tā kā: 

(1) Ir ieviesta datorizēta sistēma cukura cenu informācijas 
nosūtīšanai cenu reģistrācijas sistēmas vajadzībām 
saskaņā ar Komisijas Regulas (EK) Nr. 952/2006 ( 2 ) 14. 
pantu, un tāpēc Komisijai ir lietderīgi šādu informāciju 
Lauksaimniecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības 
komitejai sniegt biežāk. 

(2) Tādēļ attiecīgi būtu jāgroza Regula (EK) Nr. 952/2006. 

(3) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauksaim
niecības tirgu kopīgās organizācijas pārvaldības komitejas 
atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (EK) Nr. 952/2006 14. panta pirmo daļu aizstāj ar šādu: 

“Katru mēnesi Komisija informē Lauksaimniecības tirgu 
kopīgās organizācijas pārvaldības komiteju par baltā cukura 
vidējo cenu, kas paziņota iepriekšējā mēnesī pirms informā
cijas sniegšanas termiņa.” 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2011. gada 21. decembrī 

Komisijas vārdā – 
priekšsēdētājs 

José Manuel BARROSO

LV L 341/38 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.12.2011. 

( 1 ) OV L 299, 16.11.2007., 1. lpp. 
( 2 ) OV L 178, 1.7.2006., 39. lpp.


